Accusé de réception - Ministère de l'intérieur

034-519500599-20220408-22_CA_04_09-DE

Accusé certifié exécutoire

Réception par le préfet : 14/04/2022



N°22/CA/04/09

REPUBLIQUE FRANCAISE VILLE DE BALARUC LES BAINS

Extrait du Registre des Délibérations du Conseil d'Administration Service des Campings Municipaux

Séance du 08 avril 2022

L'an deux mille vingt-deux et le huit Avril, à dix heures, le Conseil d'Administration s'est réuni en séance sous la Présidence de Monsieur Gérard CANOVAS, Président.

Collège d'élus : M. Gérard CANOVAS, Mme Brigitte LANET, M. FERNANDEZ, M. MERIEAU,

Collège de socioprofessionnels: M. LARY, Mme DUMAS,

Absent(es): M. CALAS, M. DORLEANS

Le Conseil d'Administration a choisi comme secrétaire de séance : Monsieur Angel FERNANDEZ

Objet n°3: Modification des agents mis à disposition de Fonctionnaires au sein de l'EPIC « Service des Campings de la Ville de Balaruc-les-Bains » et du tableau des effectifs/ rémunération des agents à compter du 1er mars 2022

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION,

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales

Vu la délibération du Comité de Direction N°21/CD/11/024 relative à la transformation de l'EPIC « Office de Tourisme » en EPIC « Service des Campings Municipaux de la Ville de Balaruc-les-Bains » à compter du 1^{er} janvier 2022.

Vu la délibération du Conseil d'administration N° 22/CA/01/04 du 13 janvier 2022 relative aux modalités de refacturation de la Ville à l'EPIC Service des Campings

Vu la délibération du Conseil d'administration N° 22/CA/01/05 du 13 janvier 2022 relative à la mise à disposition de Fonctionnaires au sein de l'EPIC « Service des Campings de la Ville de Balaruc-les-Bains » /Tableau des effectifs/ rémunération des agents à compter du 1^{er} janvier 2022.

Vu la Convention Collective Nationale de l'Hôtellerie de plein air N° 3271,

BALARUC LES BAINS Ville Avenue de Montpellier

BP 1 - 34540 Balaruc-les-Bains

Tél.: +33 (0)4 67 46 81 00 Fax: +33 (0)4 67 43 19 01 Pour contacter la Mairie: https://balaruc.libredemat.fr/

www.ville-balaruc-les-bains.com

Vu le Code du Travail,

Vu la délibération du Conseil d'Administration N° 22/CA/01/02 en date du 13 janvier 2022 portant sur les compétences du Directeur en matière de recrutements éventuels avec l'agrément au préalable du Président.

Vu la note explicative de synthèse ci-dessous, afférente à la présente délibération :

Mise à disposition de fonctionnaires :

Après avoir analysé les besoins en termes d'effectifs dans le cadre du bon fonctionnement du Service des Campings Municipaux, il est proposé de mettre à jour la mise à disposition de fonctionnaires territoriaux de la commune de BALARUC-LES-BAINS à compter du 1^{er} mars 2022 pour une durée de 3 ans renouvelable par périodes ne pouvant excéder cette durée.

Cette mise à disposition fera l'objet de conventions conclues entre la Commune de Balaruc-les-Bains et l'EPIC Service des Campings Municipaux.

Les fonctionnaires territoriaux mis à disposition sont indiqués dans le tableau joint en annexe.

Le budget « Service des Campings Municipaux » remboursera mensuellement à la Commune de Balaruc-les-Bains les rémunérations, les cotisations et contributions y afférentes ainsi que toutes les autres charges prévues par les textes des agents désignés, selon les taux d'emploi de mise à disposition.

La dépense en résultant est inscrite au budget du Service des Campings Municipaux.

Tableau des effectifs pour les contrats de droit privé à compter du 1er mars 2022 :

Compte tenu de la demande de temps partiel de Monsieur Thierry SAAS, le tableau des effectifs est modifié comme suit :

Emploi	Grille de classification	Coefficient hiérarchique de la grille de rémunération de la CCNHP/ Salaire de base brut	Temps de travail	Statut	Date prochaine d'évolution
1 ouvrier d'entretien qualifié avec avantage en nature (logement de fonction)	Catégorie 3	Coeff: 130 Salaire de base: 1091.98€	60% temps partiel annualisé	CDI de droit privé sous Convention Collective CCNHP	14/03/2022 (60% temps partiel)
1 ouvrier d'entretien qualifié avec avantage en nature (logement de fonction)	Catégorie 3	Coeff: 130 Salaire de base: 1766.50€	100% temps complet annualisé	CDI de droit privé sous Convention Collective CCNHP	

La rémunération attachée aux employés de droit privé est indexée sur la Convention Collective Nationale de l'Hôtellerie de plein air N°3271. La rémunération correspond à la formule suivante :

Salaire indice 100 + [(CH de l'employé -100) x VP]

CH : coefficient hiérarchique de la grille de rémunération de la CCNHP

VP : Valeur du point fixée par décret

Cette rémunération sera complétée par la prime d'ancienneté.

Compte tenu de tous ces éléments, il est demandé au Conseil d'Administration :

- De se prononcer favorablement sur la mise à disposition des fonctionnaires indiqués sur le tableau joint en annexe.
- De se prononcer favorablement sur les conventions de mise à disposition
- D'autoriser l'inscription de la dépense résultant de cette mise à disposition au budget de l'EPIC Service des Campings Municipaux,
- D'approuver le tableau des emplois à compter du 1^{er} mars 2022 comme indiqué ci-dessus
- D'autoriser le Directeur de l'EPIC Service des Campings Municipaux à signer tous les documents s'y afférents,

Compte tenu de ces éléments, il est demandé au Conseil d'Administration de délibérer.

Le Conseil d'Administration après avoir délibéré vote à :

UNANIMITE

- Approuve l'exposé de son Président,
- Se prononce favorablement sur la mise à disposition des fonctionnaires indiqués sur le tableau joint en annexe.
- Se prononce favorablement sur les conventions de mise à disposition
- Autorise l'inscription de la dépense résultant de cette mise à disposition au budget de l'EPIC Service des Campings Municipaux,
- Approuve le tableau des emplois à compter du 1^{er} mars 2022 comme indiqué ci-dessus.
- Autorise le Directeur de l'EPIC Service des Campings Municipaux à signer tous les documents s'y afférents.
- Dit que copie de la présente Délibération sera transmise à M. Le Préfet de l'Hérault.

Ainsi délibéré à Balaruc-les-Bains, les jours, mois et an susdits.

Pour expédition conforme Transmis en Préfecture Le La France Conforme

Le Président, Gérard CANOVAS

augu

Publiée et exécutoire, le Sold La Président, Gérard CANOVAS

allova

39211012L

350% Davit St.

TABLEAU AGENTS MIS A DISPOSITION SERVICE DES CAMPINGS

IABL	I ABLEAU AGEN IS MIS A DISPOSITION SERVICE DES CAMPINGS	SILION SERVICE DES CAMP	INGS
NOM	PRENOM	% MIS A DISPO	MONTANT ANNUEL
CROS	DAVID	15%	≥ 968 €
FAIVRE	SYLVAIN	%5	2 670 €
GALLART	STEPHAN	2%	1 981 €
GELY	FREDERIC	15%	6 308 €
BONNET	JEAN CHRISTOPHE	4,99%	1 640 €
SANTACANA	GILLES	8%	2 312 €
BOUALAM	SYLVIE	100%	21 695
BOUEDO	MARIE ANGE	20%	5 504
LACAZE OLIVER	LAURENCE	20%	24 900 €
LAMORA	THIERRY	20,00%	9 229 €
GALIANA	KATIA	20,00%	9 745 €
JOLY	PASCAL	%00′6	4 537 €
MACIA	REMI	10%	3 780 €
MATTIA	JOSIAN	10%	4 189 €
T	TOTAL CREDIT DISPONIBLE BUDGET 2022	2	104 807 €